
UCHWAŁA NR VII/56/2024 
RADY GMINY WYDMINY 

z dnia 5 listopada 2024 r. 

w sprawie przyjęcia przedsięwzięcia do realizacji oraz złożenia wniosku o dofinansowanie pn. 
„Kompleksowa termomodernizacja zespołu budynków Szkoły Podstawowej w Gawlikach Wielkich” 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jedn. Dz. U. 
z 2024 r. poz. 1465) uchwala się co następuje:, Rada Gminy Wydminy uchwala co następuje: 

§ 1. Rada Gminy Wydminy wyraża wolę przystąpienia do realizacji przedsięwzięcia oraz złożenia wniosku 
o dofinansowanie pn. „Kompleksowa termomodernizacja zespołu budynków Szkoły Podstawowej 
w Gawlikach Wielkich” w ramach programu priorytetowego NFOŚiGW „Wymiana źródeł ciepła i poprawa 
efektywności energetycznej szkół”, realizującego Inwestycję B1.1.3. Wymiana źródeł ciepła i poprawa 
efektywności energetycznej szkół Komponent B „Zielona energia i zmniejszenie energochłonności” w ramach 
Krajowego Planu Odbudowy i Zwiększenia Odporności. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wydminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
Wydminy 

 
 

Krystyna Bożena Pindur 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AD3C1C63-FB90-41EC-BA94-19867D644ECC. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

Podjęcie przedmiotowej uchwały jest niezbędne w celu uzyskania dofinansowania ze środków Krajowego 
Planu Odbudowy i Zwiększenia Odporności, Działanie B1.1.3. Wymiana źródeł ciepła i poprawa 
efektywności energetycznej szkół, w ramach naboru nr KPOD.03.05-IW.04-001/24. Uchwała Rady Gminy 
w sprawie przyjęcia przedsięwzięcia do realizacji oraz złożenia wniosku stanowi jeden z obowiązkowych 
załączników do wniosku o dofinansowanie w tym naborze. 

W związku z powyższym podjęcie uchwały jest uzasadnione. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AD3C1C63-FB90-41EC-BA94-19867D644ECC. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR VII/56/2024 RADY GMINY WYDMINY z dnia 5 listopada 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


